
                          Neformaliojo vaikų švietimo ir jo teikėjų 

                                                               veiklos kokybės užtikrinimo  

metodikos 4 priedas 

 

 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO TEIKĖJO KOKYBĖS VERTINIMO 

IŠVADA 

 

TRAKŲ MENO MOKYKLA 

 

 

Stiprieji veiklos rodikliai ir / ar jų 

aspektai 

 

 

Tobulintini veiklos rodikliai ir / ar jų 

aspektai 

1. Grįžtamasis ryšys ( 3 rodiklis – aukštas 

lygis). 
 

1. Nuolat vertinamas ugdymo paslaugų poreikis, 

koreguojama paslaugų pasiūla, užtikrinamas jų 

teritorinis prieinamumas ( 5.1. – vidutiniškas 

lygis). 

 

2. Mokytojo kvalifikacija ir nuolatinis 

tobulėjimas 

 ( 4 rodiklis – aukštas lygis). 

 

 

2. Sudarytos ugdymo galimybės vaikams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, 

socialinę atskirtį patiriantiems ar rizikos grupės 

vaikams ( 5.2. – vidutiniškas lygis). 

 

3. Personalo vadyba ( 7 rodiklis – aukštas 

lygis). 

 

 

3. Ugdymo programa / planas yra nuosekli / -us ir 

logiška /-as, parengta vadovaujantis teisės aktais ( 

6.1 – vidutiniškas lygis). 

4. NVŠ teikėjas yra atviras 

bendradarbiaujant su kitais partneriais ( 8.2. 

aspektas – aukštas lygis). 

 

 

 

5. Fizinė ugdymo(si) aplinka ir priemonės 

( 10 rodiklis – aukštas lygis). 

 

 

 

_________________________________________ 

 


